
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги» та 
постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження 
вимог до підготовки технологічної картки адміністративної послуги» 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки 
адміністративної послуги з видачі свідоцтва про відповідність, що підтверджує 
використання розповсюджувачем книговидавничої продукції об’єкта оренди 
виключно як спеціалізованого магазину для торгівлі книгами (додатки 1, 2).

2. Затвердити інформаційну та технологічну картки 
адміністративної послуги з анулювання свідоцтва про відповідність, що 
підтверджує використання розповсюджувачем книговидавничої продукції 
об’єкта оренди виключно як спеціалізованого магазину для торгівлі книгами 
(додатки 3, 4).

3. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ 
(Божко С.М.) оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті 
Держкомтелерадіо.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Держкомтелерадіо Червака Б.О.

 Голова                                                                                   Олег НАЛИВАЙКО


